ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» октября 2014 г. № 886-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 02 сентября 2011 г. № 617-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 02 сентября 2011 г. № 617-па «О порядке компенсации расходов на

оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим

работникам областных и муниципальных образовательных учреждений,

проживающим и работающим в сельской местности, рабочих поселках,

поселках городского типа на территории Магаданской области»

следующие изменения:

  1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

 «О порядке компенсации расходов на оплату жилых помещений,

отопления и освещения педагогическим работникам областных и

муниципальных образовательных организаций, проживающим и

работающим в сельской местности, рабочих поселках, поселках

городского типа на территории Магаданской области».

 1.2. В пункте 1 постановления слово «учреждений» заменить словом

«организаций».

2

 1.3. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

 «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

 1.4. В Порядке компенсации расходов на оплату жилых помещений,

отопления и освещения педагогическим работникам областных и

муниципальных образовательных организаций, проживающим и

работающим в сельской местности, рабочих поселках, поселках

городского типа на территории Магаданской области (далее – Порядок),

утвержденном указанным постановлением:

 - наименование Порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок компенсации расходов на оплату жилых помещений,

отопления и освещения педагогическим работникам областных и

муниципальных образовательных организаций, проживающим и

работающим в сельской местности, рабочих поселках, поселках

городского типа на территории Магаданской области»;

 - в пункте 1 Порядка слово «учреждений» заменить словом

«организаций»;

 - в абзаце третьем пункта 8 Порядка слова «образовательного

учреждения» заменить словами «образовательной организации».

 2. Настоящее   постановление   подлежит   официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

                                          В. Печеный